様式第６号(第６条関係)

島根県県央県土整備事務所長　様

〒

合　格 不合格

維持    課長 係長 課員

注）　　この届書には、着手前と完了後の"写真"を添付すること。
（道路を掘削した後の材質ごとの埋戻し状況の写真及び道路を復旧した後の路面状況の写真並びに工作物、物件又
は施設の完成写真。　また、必要に応じて”工事記録写真”を添付すること）

所　　長 維持管理部長 管理課長 係長 課員 担当

許　可　期　間 　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

完了、中止又は廃止年月日 　　　　　年　　　　月　　　　日　完了、中止、廃止

中止又は廃止の場合の理由

許可の年月日及び番号 　　　年　　　月　　　日　　　指令央整第　　　号

行為又は占用の場所

川水系　　　　　　　　川

　　　　郡　　　　町 　　　　　　番地

電話

島根県砂防指定地管理条例第９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

届　出　の　区　分
砂防指定地内行為　　　　　　　砂防設備占用

該当する事項を○で囲むこと。

氏名

担当者 氏名

砂防指定地内行為　(砂防設備占用)　完了 （ 中止 、 廃止 ） 届

令和　　年　　月　　日

届出者
住所